Distribuidora _

uscatian

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-04-22 11:37:18

INDUSTRIAS COSMETICAS, S.A. DE C.V.

NIT: NRC:
06141001951020 829064
Direccion:

Final 4a.C.Ote.,ant.C.a Tonacatepeque APOPA EL SALVADOR, Apopa, SAN

SALVADOR

Nombre comercial:
INDUSTRIAS COSMETICAS, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. Ver. 3
Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. DOCUMENTO TRIBUTARIO

Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y .
km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Cédigo de generacion:

C5F60D56-9320-48D2-83D2-EBB7B3EF9644

Numero de control:
Sello de recepcion:

NIT: 05112410740017
NRC: 28894

RECEPTOR

Vendedor:

Oficina

Codigo Cliente SAP:

CR0001

Actividad econémica:

Actividades inmobiliarias realizadas con bienes propios o arrendados
Orden de Compra:

Sucursal: Teléfono: Correo:
APOPA, Final 4a.C.Ote.ant.C.a Tonacatepeque APOPA EL SALVADOR 22148147 FSolpaq@iccuscatlan.com
. L Precio Descuento Otros montos  Ventas no Ventas
No. Cnt. Unidad Descripcion o p .
Unitario por item no afectos sujetas exentas
1.0 UN 790010000008 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS $400.00 $0.0 $0 $0 $0
Suma de ventas: $0 $0

Comentarios:
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS MES DE ABRIL

Valor en letras:

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

cuatrocientos cincuenta y seis délares con cero centavos

Suma total de operaciones:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

Impuesto al Valor Agregado
Sub-Total:

IVA retenido:

IVA Percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacion:
Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

Condicién de la operacion: Otro

No. documento:
No. documento:

Paginaldel

DTE-03-00010000-000000000001076

2024690B61FD5B404EEC811573DB8FFE3C33LZ6

Ventas
gravadas

$400.00

$400.0

$400.0

$0

$0

$0

$52.0
$400.0
$0

$4.0

$0
$452.0
$0
$456.00



