DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo Tipo de transmisión: Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2024-04-22 11:37:18



RECEPTOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Ver. 3

Código de generación:

C5F60D56-9320-48D2-83D2-EBB7B3EF9644

Número de control:

DTE-03-00010000-000000000001076

Sello de recepción:

2024690B61FD5B404EEC811573DB8FFE3C33LZ6

NIT: 05112410740017 NRC: 28894

INDUSTRIAS COSMETICAS, S.A. DE C.V. NRC:

istribuidora

NIT: 06141001951020

Dirección:

Final 4a.C.Ote.,ant.C.a Tonacatepeque APOPA EL SALVADOR, Apopa, SAN

829064

SALVADOR

Nombre comercial:

INDUSTRIAS COSMETICAS, S.A. DE C.V.

Sucursal:

APOPA, Final 4a.C.Ote.ant.C.a Tonacatepeque APOPA EL SALVADOR

Vendedor:

Oficina

Codigo Cliente SAP:

CR0001

Actividad económica:

Actividades inmobiliarias realizadas con bienes propios o arrendados

Orden de Compra:

Teléfono: Correo:

22148147 FSolpaq@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	1.0	UN	Z90010000008 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	\$400.00	\$0.0	\$0	\$0	\$0	\$400.00

Comentarios:

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS MES DE ABRIL

Suma de ventas: \$0 \$0	\$400.0
Suma total de operaciones:	\$400.0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:	\$0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:	\$0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:	\$0
Impuesto al Valor Agregado	\$52.0
Sub-Total:	\$400.0
IVA retenido:	\$0
IVA Percibido:	\$4.0
Retención renta:	\$0
Monto total de la operación:	\$452.0
Total otros montos no afectos:	\$0
Total a pagar:	\$456.00

cuatrocientos cincuenta y seis dólares con cero centavos Valor en letras:

Condición de la operación: Otro

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento: